
UCHWAŁA NR 504/XL/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 roku 
 
w sprawie zmiany nazwy Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku   

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.1), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045 i z 2021 r. 
poz. 1601).  
 

 
Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Z dniem 1 września 2022 r. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku otrzymuje nazwę: 
Pomorski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku.  

2. Akt założycielski Pomorskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 
 
 
 

       Przewodniczący 
           Sejmiku Województwa Pomorskiego 
 
 
                   Jan Kleinszmidt   
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: w Dz. U. z 2021 r. poz.1038, 1834  



 
UZASADNIENIE 

 
Samorząd Województwa Pomorskiego jest organem prowadzącym Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Słupsku, zwany dalej „Placówką”.  

Zgodnie z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045 i z 2021 r. poz. 1601) akt 
założycielski placówki doskonalenia nauczycieli określa: jej nazwę, cel, organ prowadzący, 
siedzibę i terytorialny zasięg działania.  

Dodanie do nazwy Placówki określenia „Pomorski” ma na celu podkreślić jej identyfikację 
z regionem i wspólnotą regionalną Pomorza. Istnienie takiej identyfikacji sprzyja zaangażowaniu 
się w działania na rzecz regionu i wspólnoty regionalnej, podkreślaniu ich specyficznych cech 
i wartości. Silna identyfikacja z regionem Pomorza to także poczucie służenia najważniejszym 
społecznym i ekonomicznym interesom wspólnoty regionalnej.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały Nr 504/XL/22 
Sejmiku Województwa Pomorskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
 

Akt założycielski 
Pomorskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku  

 
§ 1 

Organem prowadzącym dla Pomorskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku 
jest Województwo Pomorskie. 

§ 2 
Celem Pomorskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku jest doskonalenie zawodowe 
nauczycieli.  

§ 3 
Siedziba Pomorskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku znajduje się pod adresem: 
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 4a, 76 – 200 Słupsk.   

§ 4 
Pomorski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku prowadzi działalność na obszarze 
województwa pomorskiego.   
 


